СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020 года                                                        № 30/153
                                                с.Палаевка

        Об  утверждении  отчета  по  исполнению  бюджета Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 3 квартал 2020 года
                 Совет  депутатов  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения

                                                   РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  по  исполнению  бюджета Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района  за  3  квартал  2020  года. (отчет  прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию  в  информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения.

Глава Палаевско-Урледимского

  сельского  поселения:                                          Р.Р.Рахмуков